

INGREDIENTS:

Chilli Oil: Sunflower Oil, Chill Flakes

Chilli Salt: Sea Salt, Chill Flakes

Rosemary Salt: Sea Salt, Rosemary

ALLERGEN INFORMATION: Not suitable for customers with allergies to nuts, peanuts and sesame.

**IMPORTANT:**

Not suitable for children under 36 months.

CARE INSTRUCTION:

Please retain all packaging information for future reference.

Chilli Oil: 200ml **e**, Chilli Salt: 180g **e**,
Rosemary Salt: 170g **e**.

Best Before End June 2020

Store in a cool, dry place, away from direct sunlight.

Sunflower Oil produce of Ukraine,
Rosemary produce of Egypt,
Chilli Flakes, Sea Salt produce of China,
Packed in China